
کیوروگی اصفهان باید به قدرت سابق برگردد 
قهرمـان پاراتکوانـدو گفـت: تکوانـدو اصفهان در بخش پومسـه 
همیشـه سـرآمد بوده و هسـت، اما در بخش کیوروگـی تکواندو 
اصفهان چندسـالی می شـود کـه دچار ضعف شـده و امیـدوارم 
ایـن مسـئله نیـز بـا تدابیـر مدیـران برطـرف بشـود و تکوانـدو 

اصفهـان در بخـش کیوروگی بـه قـدرت خـود بازگردد.
حامـد حق شـناس اظهـار کـرد: بـا یـاری خـدا در مسـابقات 
هانگژو توانسـتم مقام اول را کسـب کنـم، چند روز گذشـته نیز 

از مسـابقات گرندفـری انگلیـس برگشـتم در آنجا بـا قهرمانان 
رنک یـک تا هشـت دنیا حضور داشـتم و باز توانسـتم مقـام اول 
را کسـب کنم؛ امیدوار هسـتم بتوانم همین رویه را تا مسـابقات 
المپیک پاریس ادامه دهم و در آن مسـابقات هـم بهترین مدال 

را کسـب کنم.
وی افـزود: در مسـابقات انگلیـس کسـب سـهمیه کـردم و باید 
ببینیـم در مسـباقات المپیـک چـه اتفاقـی رقـم می خـورد؛ 

همچنیـن در بهمن ماه مسـابقات پرزنـت کاپ آسـیا را در ایران 
و در اردیبهشـت ماه و خردادمـاه سـال آینـده نیـز مسـابقات 
قهرمانـی آسـیا را در کشـور ویتنـام در پیـش رو داریـم کـه این 
مسـابقات بـرای سـید بنـدی تأثیـر گـذار اسـت و امیـدوارم با 
یاری خـدا بهترین جایـگاه و رنک را بـرای المپیک کسـب کنم 
و مـدال بـه دسـت بیاورم.قهرمـان پاراتکوانـدو یـادآور شـد: از 
فدراسـیون تکواندو بابـت تمـام امکاناتی کـه در اختیار مـا قرار 

می دادنـد و همچنیـن کمیته ملـی المپیـک و پارالپیـک بـرای 
حمایت هایشـان تشـکر می کنم و امیدوار هسـتم این رویه برای 
مسـابقات المپیک ادامه داشـته باشـد و ما بتوانیم کسـب مدال 

داشـته باشـیم و مـردم ایـران را خوشـحال کنیم.
وی بیان کرد: تکواندو اصفهان در بخش پومسـه همیشه سرآمد 
بوده و هسـت اما در بخش کیوروگی تکواندو اصفهان چندسالی 
می شـود که دچـار ضعـف شـده و امیـدوارم ایـن مسـئله نیز با 
تدابیـر مدیـران برطـرف بشـود و تکوانـدو اصفهـان در بخـش 

کیوروگـی به قـدرت خـود بازگردد.
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سهم چهار تیمی عربستانی ها در 
لیگ قهرمانان آسیا

نهایی  یک هشتم  مرحله  در  حاضر  تیم های 
منطقه غرب آسیا در حالی مشخص شده اند که 
چهار تیم از هشت تیم نمایندگان کشور عربستان 

هستند.
با پایان مسابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
در منطقه غرب، هشت تیم راه یافته به دور بعدی 
رقابت ها مشخص شدند. العین امارات، نسف قارشی 
و  عربستان  الهلال  عربستان،  الاتحاد  ازبکستان، 
گروه های  صدرنشین  عنوان  به  عربستان  النصر 
الفیحای  ایران،  پنج گانه صعود کردند و سپاهان 
عربستان و نوبهار ازبکستان به عنوان سه تیم برتر 
تیم های دوم جواز حضور در مرحله بعد را به دست 

آوردند.
نکته قابل توجه این است که عربستانی ها با صعود هر 
چهار نمایندگانشان به دور بعدی، بهترین عملکرد 
است که  این درحالی  داشتند،  آسیا  را در غرب 
فقط تیم فوتبال سپاهان از ایران توانست به عنوان 
یکی از تیم های دوم گروه ها راهی دور بعد شود.
طبق برنامه از قبل اعلام شده از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی 
سی ام آذر برگزار می شود. مسابقات رفت این مرحله 
در بیست وسوم تا بیست وپنجم بهمن و دیدارهای 
اسفند سال جاری  تا دوم  بهمن  برگشت سی ام 
برگزار خواهد شد.هر چهار تیم عربستانی توانسته اند 
مجوز حضور در مرحله یک هشتم نهایی را کسب 
کنند که نسبت به سال های اخیر اتفاق کم نظیری 
به شمار می رود. پس از الهلال، النصر و الاتحاد که از 
مدعیان قهرمانی نیز محسوب می شوند، الفیحا نیز 
به جمع این باشگاه ها اضافه شده است تا نمایندگان 

سعودی همه در دور بعدی حضور پیدا کنند.
البته در میان این تیم های سعودی، الفیحا کمترین 
هزینه را انجام داده است. باشگاهی که در ترکیب 
بازیکن  یک  از حضور  تنها  پاختاکور  برابر  دیدار 
اهل زامبیا و یک مهاجم صربستانی بهره می برد و 
هیچ کدام از بازیکنان این تیم شناخته شده نیستند؛ 
تیمی که به واسطه پیروزی برابر الهلال در فینال 
جام حذفی دو سال قبل، برای نخستین بار راهی 
لیگ قهرمانان شد و حالا خود را در دور بعدی این 
مسابقه می بیند.الفیحا در شرایطی توانست راهی 
دور بعد شود که این تیم در لیگ حرفه ای عربستان 
شرایط خوبی ندارد و در رده نهم ایستاده است و با 
جایگاه شانزدهم و منطقه سقوط فقط شش امتیاز 
فاصله دارد و از رقابت های جام حذفی نیز کنار رفته 
است. حالا در غیاب تیم های بزرگی چون السد، 
الدحیل، پرسپولیس و الشارجه، این الفیحا است که 

راهی دور بعد شده است.

انتصاب جدید در فدراسیون فوتبال
مجید جلالی به عنوان مدیر توسعه و پیشرفت 
فوتبال ایران منصوب شد.به گزارش وبگاه رسمی 
مجید  ممبینی،  هدایت  فوتبال،  فدراسیون 
پیشرفت  و  توسعه  مدیر  عنوان  به  را  جلالی 
فوتبال )تکنیکال دایرکتور( منصوب کرد. وی 
نظارت و برنامه ریزی برای کلیه رده های فوتبال، 
فوتسال و فوتبال ساحلی را بر عهده دارد که این 
انتصاب منطبق بر الزامات بخشنامه های مرتبط 
با technical director فیفا و کنفدراسیون 
تیم  فوتبال آسیا است.جلالی در سطح ملی، 
ایران و  ایران، تیم ملی جوانان  ملی نوجوانان 
تیم نیروهای مسلح ایران را نیز مربیگری کرده 
است ، همچنین در رده باشگاهی هدایت تیم های 
فولاد خوزستان، استقلال اهواز، سایپا و پاس را 
در کارنامه دارد.هفته آینده مراسم معارفه جلالی 
برگزار می شود که اطلاعات دقیق آن متعاقبأ 
از سوی وبگاه رسمی فدراسیون فوتبال اعلام 

می شود.

واکنش رسانه پرتغالی به پاس گل 
دیدنی مهدی طارمی

رسانه پرتغالی »آبولا« در شبی که تیم فوتبال 
»پورتو« ناامیدانه ظاهر شد و مقابل »اشتوریل« 
طارمی  عملکرد  از  تمجید  به  خورد  شکست 
کاپ  رقابت های  در  پورتو  فوتبال  پرداختتیم 
پرتغال با نتیجه ۳ بر یک از »اشتوریل پرایا« 
شکست خورد و شانس صعود به مرحله نیمه 
این  پورتو در  داد. تک گل  از دست  را  نهایی 
مهدی  دیدنی  گل  پاس  با  »پپه«  را  مسابقه 
طارمی به ثمر رساند که با سینه توپ را به پپه 
رساند و او هم با یک ضربه دقیق، دروازه حریف 
خود را باز کرد.پس از این مسابقه رسانه پرتغالی 
»آبولا« به این گل واکنش نشان داد و عملکرد 

مهدی طارمی را ستود.

خبر

 naslefardanews  
  naslfarda

ورزش
Sport

شـامگاه دوشـنبه سـیزدهم آذرمـاه بـود کـه خبـر 
برکنـاری محمدرضـا سـاکت از مدیرعاملـی باشـگاه 

سـپاهان را مخابـره شـد .
آن هـم در حالی کـه در خبـر منتشـره آمـده بـود کـه 
مدیـران تصمیم گیـر بـرای باشـگاه سـپاهان قصـد 
دارنـد تـا تغییـر و تحـولات مدیریتـی را بعـد از انجام 
آخریـن مسـابقه طلایی پوشـان در مرحلـه گروهـی 
لیـگ قهرمانـان آسـیا انجـام بدهنـد. سـپاهانی ها در 
جدال بـا الاتحاد عربسـتان شکسـت خوردنـد اما این 
شکسـت سـد راه صعود آن ها به مرحله حذفی نشـد و 
طلایی پوشـان توانسـتند در قامت یکـی از ۳ تیم برتر 

دوم بـه مرحلـه حذفـی راه یابند.
حکم برکناری 

کاروان تیـم سـپاهان، شـامگاه سه شـنبه بـه 
ایران رسـید و در حالـی طلایی پوشـان وارد فـرودگاه 
شـهید بهشـتی اصفهان شـدند که جمعی از هواداران 
سـپاهان در حمایت از تـداوم مدیرعاملـی محمدرضا 
سـاکت در فرودگاه حضـور یافته و مدیرعامل باشـگاه 
خـود را تشـویق کردند. بـا وجـود تشـویق های انجام 
شـده، تصمیـم مدیـران تصمیم گیـر بـرای باشـگاه 
سـپاهان تغییری نکرد و براسـاس بررسـی های انجام 
شـده، تصمیم نهایـی بر این شـد کـه حکـم برکناری 
محمدرضا ساکت از سمت مدیرعاملی باشگاه سپاهان 
صـادر شـود. البتـه پیـش از ایـن برکنـاری، سـاکت 
تصمیم بـه اسـتعفا گرفـت و در نامـه اسـتعفای خود، 
قانـون بازنشسـتگی را دلیل ایـن تصمیم خـود عنوان 

کـرد.
نیکفر جایگزین شد 

سـاکت در حالی از سـمت خود کنـار رفت که 

او همچنـان یکـی از اعضای هیات رئیسـه فدراسـیون 
فوتبال اسـت اما با توجه بـه اینکه او در نقـش نماینده 
باشـگاه ها وارد هیات رئیسـه فدراسـیون شـده، ایـن 
جایـگاه او هم طـی آینـده نزدیـک می تواند بـه خطر 
بیفتـد و احتمـال خـروج او از سـاختار مدیریتـی 
فدراسـیون فوتبـال وجـود دارد. بعـد از رسمی شـدن 
پایـان کار محمدرضـا سـاکت در سـپاهان، همان طور 
که خبرها آمده بود، منوچهر نیکفر در نقش جانشـین 
سرپرسـت مدیرعاملی باشـگاه سـپاهان منصوب شد.

سابقه مدیریت 
نیکفر که در سالیان گذشته در مجموعه فولاد 
مبارکه سپاهان سـمت های مختلفی را عهده دار بوده، 
در کارنامه اش سابقه مدیریت بر باشگاه سپاهان را دارد 
و جالب آنکه همواره از او در سـالیان گذشـته به عنوان 
یکی از چهره هـای آلترناتیو برای نشسـتن بر کرسـی 
مدیرعاملـی باشـگاه سـپاهان یاد می شـد. قرار اسـت 
مراسـم تودیع و معارفه سـاکت و نیکفر  به انجام برسد 
تا رسـماً فعالیت سرپرسـت مدیرعاملی طلایی پوشان 

آغاز شـود.
واکنش کادر فنی 

سـپاهانی ها در فصـل جـاری رونـد خوبـی 
را بـا ژوزه مورایـس در پیـش گرفته انـد و حضـور در 
جمـع مدعیـان قهرمانی لیـگ برتـر در کنـار حضور 
در جمـع 16 تیم برتـر لیـگ قهرمانان آسـیا حکایت 
از موفقیت طلایی پوشـان در فصل جـاری رقابت های 
باشـگاهی دارد. بـا توجـه بـه تغییـر و تحـولات انجام 
شـده در سـاختار مدیریتی باشـگاه، باید دید واکنش 
کادرفنی و بازیکنان سپاهان نسـبت به این اتفاق مهم 
چیسـت و آیا تغییر مدیرعامـل بر رونـد نتیجه گیری 
طلایی پوشـان هـم تاثیرخواهـد گذاشـت یـا خیـر. 
جالـب آنکـه در روزهـای گذشـته بازیکنان سـپاهان 

هم از تـداوم مدیرعاملی سـاکت حمایت کـرده بودند 
اما در سـاکت از سـمتش کنار رفت و جای خـود را به 

نیکفـر داد.
چالش های بزرگ 

منوچهـر نیکفـر در حالـی رسـماً در قامـت 
سرپرسـت مدیرعاملـی باشـگاه سـپاهان 
منصوب شـد که او چالش های پرشـماری را در مقابل 
خـود می بینـد. در کنـار تـلاش بـرای ایجـاد تعامـل 
بـا کادرفنـی و بازیکنـان، 2 چالـش بزرگ سرپرسـت 

مدیرعاملـی طلایی پوشـان، پیگیـری پرونده هـای 
ایـن باشـگاه در کمیتـه اسـتنیاف و دادگاه بین المللی 
)CAS( اسـت. سـپاهان در دوره مدیریت محمدرضا 
سـاکت 2 شکسـت بـزرگ حقوقـی را در جریـان 
اجـرای قانون سـقف بودجـه و سـپس عدم برگـزاری 
دوئـل بـا الاتحـاد عربسـتان متحمل شـد و بایـد دید 
آیـا پیگیری هـای حقوقـی در دوره مدیریـت نیکفـر 
می توانـد معـادلات را بـه سـود سـپاهانی ها تغییـر 

بدهـد یـا خیر.

بمب جابجایی در نصف جهان منفجر شد 
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